HekpacoB EBreHun EBreHbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13/2023

48-M/2023

49-1/2023

55-1/2023

70-MN/2023

71-1/2023

74-N/2023

79-1/2023

88-11/2023

89-1/2023

90-1/2023

31/CB/23

32/Cb/23

33/CB/23

34/Cb/23

35/CB/23

36/Cb/23

37/23

38/CB/23

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

AO «lMnesna KOHCANTUHIM»

000 «Mnesana

000 «IMnesapna

000 «Mnesapna

000 «Mnesapna

000 «Mnesana

000 «Mneapna

000 «Mnesapna

000 «Mneapna

000 «Mnespna

000 «lMnesapna

npeMuym»

npeMmmym»

npeMuym»

npeMmmym»

npeMuym»

npeMmmym»

npeMuym»

npemMmnym»

npemMmnym»

npeMuym»

4Mno Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

27.04.2023

18.05.2023

18.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

02.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

CBepeHun

HekpacoB EBreHuin EBreHbeBmn4

005328

26.01.2009

OOBbEKT OLLeHKH

3eMesibHble y4acTKu

Hexxunnble nomeleHuns

30aHusA, 3eMeNbHbIN
y4acTok

Hexxunnoe nomerieHne

31aHune, 3eMeNbHbIN
yyacTok

3paHune, 3eMesbHbIN
yyacTok

He)xnnble nomelleHns

Hexxunnoe nomelieHne

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO 1
3eMesibHble Y4acTKu

Hexxunbie nomelieHuns

Hexxunnoe nomewieHne

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasnA
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas
(cnpaBennvBas)

pblHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas
(cnpaBepnnvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBas)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



39/CB/23

40/CB/23

41/Cb/23

42/CB/23

43/Cb/23

44/CB/23

45/Cb/23

46-1/Cb/23

46-2/Cb/23

46-3/Cb/23

46-4/Cb/23

47/Cb/23

48/Cb/23

49/CB/23

50/CB/23

51/CB/23

52/CB/23

53/Cb/23

54/CB/23

55/23

56/CB/23

57/CB/23

58/CB/23

60/23

61/CB/23

Yo Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMNoO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

07.04.2023

13.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

10.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

19.04.2023

22.04.2023

23.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

30.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

06.05.2023

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

YXunon pom un
3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMernbHbI y4acTok

YXunon pom un
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnble nomeleHuns

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelrieHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acTok

XKnnon oom n
3eMeJbHbIN y4acToK

KeapTupa

Ob6opynoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



62/CBb/23

63/CB/23

64/Cb/23

65/CB/23

66/Cb/23

67/CB/23

68/Cb/23

69/CB/23

70/CB/23

71/CB/23

72/CB/23

73/CB/23

74/CB/23

75/CB/23

76/CB/23

77/CB/23

79/CB/23

80/Cb/23

81/3MNKD/23

82/Cb/23

83/CB/23

84/Cb/23

85/23

86/Cb/23

87/Cb/23

4Yno Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMNoO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

YMNo Hekpacos E.E.

08.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

21.05.2023

23.05.2023

29.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

28.05.2023

26.05.2023

28.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

21.06.2023

08.06.2023

10.06.2023

12.06.2023

KBapTupa

YXunon pom un
3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KeBapTupa

3eMerbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gpom un
3eMefbHbI y4acToK

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

2Xunon gpom un
3eMeJlbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA
(cnpaBensvBasn)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



88/CB/23

88/23

90/23

91/23

92/Cb/23

93/CB/23

94/Cb/23

95/CB/23

96/Cb/23

97/23

98/Cb/23

4Yno Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

24.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMerbHbI y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Некрасов Евгений Евгеньевич

