

Некрасов Евгений Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Некрасов Евгений Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		005328			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13/2023	АО «Плеяда консалтинг»	19.04.2023	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
48-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	07.04.2023	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
49-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	07.04.2023	Здания, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
55-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	27.04.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
70-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	18.05.2023	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
71-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	18.05.2023	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
74-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	24.05.2023	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
79-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	25.05.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
88-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	23.06.2023	Недвижимое имущество и земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
89-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	23.06.2023	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
90-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	23.06.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
31/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	02.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	04.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	07.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

39/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	07.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46-1/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	10.05.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
46-2/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
46-3/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
46-4/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
47/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	23.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	24.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	30.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	02.05.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
56/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	06.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

62/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.05.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	23.05.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	29.05.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	24.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	29.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	31.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	01.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81/ЗПИКФ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	02.06.2023	Земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
82/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	06.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.06.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	10.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

88/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	23.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	24.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
97/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	30.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости